РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ДРОЖЖАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА АЛЕШКИН-САПЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля  2015 года									№ 2

          Об отмене постановления Главы Алешкин-Саплыкского сельского поселения  от 01.10.2013 года №16 “О порядке уведомления муниципальным служащим Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района представителя нанимателя об иной оплачиваемой работе”

На основании заключении правовой экспертизы Министерства юстиции Республики Татарстан  от 12.05.2014  № 19-19-114/14 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановления Главы Алешкин-Саплыкского сельского поселения  от 01.10.2013 года №16 “О порядке уведомления муниципальным служащим Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района представителя нани мателя об иной оплачиваемой работе”  считать утратившим силу.
           2. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Портала муниципальных образований Республики Татарстан.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алешкин-Саплыкского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:               					П.Н.Артемьев